
IT278 Date Esami Cambridge Autunno 2022

CALENDARIO ESAMI  2022
➤ 2022 Ottobre - Dicembre abbiamo disponibili le Date Scuole FLEX per:
Young Learners - A2 Key for Schools - B2 PET for Schools
Per le scuole o gruppi di candidati di oltre 20 persone, scegliamo le date da lunedì a sabato insieme:
1. contattaci per stabilire la data esatta e l'orario;
2. entro la scadenza iscrizioni comunicare nominativi, date di nascita, ID.

PRE A1/A1/A2 YOUNG LEARNERS (YLE) Data Esame Ultimo giorno di
iscrizione*

Young Learners Starters Movers Flyers Thu 1 Dec 22 (pomeriggio) Fri 21 Oct 22

A2 KEY (KET) Data Esame Ultimo giorno
di Iscrizione*

A2 Key Sat 8 Oct 22 Thu 1 Sep 22

A2 Key for Schools Sat 12 Nov 22 Mon 26 Sep 22

A2 Key for Schools Tue 22 Nov 22 Mon 10 Oct 22

A2 Key Fri 2 Dec 22 Fri 21 Oct 22

A2 Key for Schools Sat 17 Dec 22 Mon 31 Oct 22
Gli esami segnati “for Schools” non hanno vincoli di età e il certificato non riporta questa dicitura bensì solo il titolo dell’esame.
*Ultimo giorno di iscrizione: Per evitare disguidi si consiglia di iscriversi con almeno 10 giorni di anticipo.

B1 PRELIMINARY (PET) Data Esame Ultimo giorno
di Iscrizione*

B1 Preliminary Sat 8 Oct 22 Thu 1 Sep 22

B1 Preliminary for Schools Sat 22 Oct 22 Thu 8 Sep 22

B1 Preliminary for Schools Sat 12 Nov 22 Mon 26 Sep 22

B1 Preliminary for Schools Tue 22 Nov 22 Mon 10 Oct 22

B1 Preliminary Fri 2 Dec 22 Fri 21 Oct 22

B1 Preliminary for Schools Sat 17 Dec 22 Mon 31 Oct 22
Gli esami segnati “for Schools” non hanno vincoli di età e il certificato non riporta questa dicitura bensì solo il titolo dell’esame.
*Ultimo giorno di iscrizione: Per evitare disguidi si consiglia di iscriversi con almeno 10 giorni di anticipo.
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B2 FIRST (FCE) Data Esame
Ultimo giorno

di  Iscrizione*

First Certificate in English Sat 8 Oct 22 Thu 1 Sep 22

First Certificate in English Sat 5 Nov 22 Fri 23 Sep 22

First Certificate in English for Schools Sat 12 Nov 22 Fri 30 Sep 22

First Certificate in English for Schools Tue 22 Nov 22 Mon 10 Oct 22

First Certificate in English for Schools Sat 3 Dec 22 Fri 21 Oct 22

First Certificate in English Sat 10 Dec 22 Fri 28 Oct 22

First Certificate in English for Schools Sat 17 Dec 22 Mon 31 Oct 22
Gli esami segnati “for Schools” non hanno vincoli di età e il certificato non riporta questa dicitura bensì solo il titolo dell’esame.
*Ultimo giorno di iscrizione: Per evitare disguidi si consiglia di iscriversi con almeno 10 giorni di anticipo.

C1 ADVANCED (CAE) Data Esame
Ultimo giorni di

Iscrizione*

Certificate in Advanced English Sat 22 Oct 22 Fri 9 Sep 22

Certificate in Advanced English Sat 5 Nov 22 Fri 23 Sep 22

Certificate in Advanced English Sat 12 Nov 22 Fri 30 Sep 22

Certificate in Advanced English Wed 30 Nov 22 Tue 18 Oct 22

Certificate in Advanced English Sat 3 Dec 22 Fri 21 Oct 22

Certificate in Advanced English Sat 10 Dec 22 Fri 28 Oct 22

*Ultimo giorno di iscrizione: Per evitare disguidi si consiglia di iscriversi con almeno 10 giorni di anticipo.

C2 PROFICIENCY (CPE) Data Esame Ultimo giorno di

Iscrizione*

Certificate of Proficiency in English sab 26 nov 22 ven 14 ott 22

Certificate of Proficiency in English gio 1 dic 22 ven 21 ott 22

*Ultimo giorno di iscrizione: Per evitare disguidi si consiglia di iscriversi con almeno 10 giorni di anticipo.
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TEACHING QUALIFICATIONS: TKT Data Esame Iscrizione

TKT TEACHING KNOWLEDGE TEST A RICHIESTA CONTATTACI

IELTS DATA ESAME ISCRIZIONE

IELTS presso la ns. sede esami
inverno - in
attesa data www.ielts.milano.it/

IELTS presso la ns. sede esami
estate - in

attesa data www.ielts.milano.it/

BUSINESS ENGLISH

CERTIFICATES (BEC)
Data Esame

Ultimo giorno

di Iscrizione*

B1 Business English Certificate
Preliminary Sat 26 Nov 22 Fri 14 Oct 22

B2 Business English Certificate
Vantage Sat 3 Dec 22 Fri 21 Oct 22

C1 Business English Certificate
Higher Sat 19 Nov 22 Fri 7 Oct 22

➤ 2022 Gennaio - Dicembre abbiamo disponibili le Date Scuole FLEX per:
Young Learners - A2 Key for Schools - B2 PET for Schools
Per le scuole o gruppi di candidati di oltre 20 persone, scegliamo le date da lunedì a sabato insieme:
1. contattaci per stabilire la data esatta e l'orario;  2. entro la scadenza iscrizioni comunicare nominativi, date di nascita, ID.

➤➤Special Requirements
Se sei diversamente abile o hai delle esigenze speciali, contattaci almeno tre mesi prima della data d’esame.
Se hai bisogno di assistenza amministrativa, come ad esempio più tempo per la prova, contattaci con almeno
sette settimane di anticipo.
In entrambi i casi, sarà necessario un certificato medico rilasciato negli ultimi due anni da presentare al momento
dell’iscrizione all'esame.La disponibilità per sostenere l’esame con special arrangements è soggetta a riconferma
da parte del ns. centro.
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